SOLAR
Solución de iluminación pública
SOL-SC60
01 |SOLAR SOLDINAMIC WWW.SOLDINAMIC.EU
SOL-SC60
Versión 1 Versión 2
Nuestra farola solar para aplicaciones residenciales y públicas en exteriores.

alta eficiencia y componentes de iluminación LED. El sistema tiene una estructura simple pero ofrece un alto rendimiento.
Instalador (Diámetro del poste 50-60 mm)
Batería de litio
Cambiar
Aluminio fundido a presión a alta presión disipador de calor
Chips LED de alta eficiencia
Sensor
Cuerpo de aleación de aluminio estirado. Controlador inteligente MPPT
Policarbonato resistente a los rayos UV
lente óptica
04 |SOLAR SOLDINAMIC WWW.SOLDINAMIC.EU
Matriz de rendimiento/configuración
Foto Modelo
Fuerza Eficiencia Lúmenes
AutonomíaSensor Luz solar Batería de litio Paneles solares
SC60-30 30 W 210 Im/W 6300 5-7 días 5 horas 24 Ah/12,8 V 60 W/18 V
SC60-40 40 W 8400 5-7 días 5 horas 30 Ah/12,8 V 80 W/18 V
SC60-50 50 W 10500 5-7 días 5 horas 36 Ah/12,8 V 100 W/18 V
SC60-60 60 W 12600 5-7 días 5 horas 54 Ah/12,8 V 120 W/36 V
SC60-70 70 W 210 lm/W 14700 5-7 días 5 horas 24 Ah/25,6 V 150 W/36 V
SC60-80 80 W 210 lm/W 16800 5-7 días 5 horas 30 Ah/25,6 V 160 W/36 V
- Los valores anteriores se calculan para productos con un CCT mayor a 4000K y un CRI de 70. Para productos con un CCT menor a 4000K o un CRI mayor a 75,
los valores son aproximadamente un 5% inferiores a los indicados anteriormente y los valores mostrados anteriormente están sujetos a una tolerancia de ±5%.
- Se podrían considerar soluciones personalizadas y están sujetas a la aprobación del diseño en el momento del proyecto.
Información de embalaje